pta pietate ac singulari studio rei Christianee

o^Mtulanda^, cum manu, tum etiam consilio pa-

rati simus. Quamobrem nostros oratores et

legatos publico omnium decreto ad vos misi-

mus, huic maximo celeberrimoque Concilio

interventuros, quos ut in hac parte vobis non
inutiles fore speramus, ita vos illis vicissim,

cum de sanctissimis nostri Ordinis negotiis ad

vos retulerint, benignos atque propitios esse

futuros confidimus ; nam siquando alias, nunc

> Ms. arcb. Vat. sig. num. 3252. p. 223. Acta Conc. script. per

Astulph. Serv. Ms. Fr. caid. Bar. sig. num. 1109. p. 17(i. Exl. lib.

p. 146.

ANN. — TOMUS XX.XIV. — Rayn. XV.

certc, sacrosancti proceres, opc ac patrocinio

vestro indigemiis, (|ui ad Kuropani contra Har-
baros defendendam, dum nostra ad i[)sum iis-

que sanguincm univcrsa eflundimus, deliitis

justisque subsidiis per summam vim alqiie

injuriam assidue spoliamur. Verum (|uoiiiam

de liisce rebus oratoribus ipsis, ut corani trac-

tarent, negolium dedimus, quibus in omnibus
fidem adhibere dignabimini, his lilteris fiiiem

imponimus, Deum Optimuin maximum [irius

obtestantes , ut qiuvcumque per vos agenda
erunt, ea vobis et ChristianiB Ueipublica! pros-

pereeveniant. Datum MelitK XVIII kal. Decemb.
MDLXIII.

« Magister hospitalis Jerusalem , et con-

cilium. Frater Mego locumtenens vicecancel-

larii ».

148.Subditur in eodem Ms. mandatum prin-

cipis Melilensium equitum, quod ab iiis verbis

ducit exordium : « Frater Joannes Valleta Dei

gratia sacrie domus Hospitaiis S. Joannis Hiero-

solymitani magister humilis
, pauperumque

Jesu Christi cuslos, et nos conventus ejusdem.
llniversis, etc. » Decretus vero est iis litleris

orator, Fr. Martinus Royasde Porta-Bruna vice-

cancellarius, ut Concilio Tridentino interesset,

ejusque sanctiones ad fidei Christianaeque rei-

publica; utilitatem promoveret.Consignata; vero

sunt eaj littercE hac temporis nota : « Dat.

Melitffi in conventu nostro die xxi mensis Julii

MDLXIII ».

149. Porrectis iis litteris orator gravi ora-

tione tarditatem adventus ad Synodum excusa-

vit, atque equestris ejus Ordinis indefessos la-

bores pro tuenda re Christiana commendavit,
cui nona Septembris hocresponsum ' a Synodo
redditum est :

« lliustris ac reverende orator. Quod illus-

Irissimus et reverendissimus magnus vestri

Ordinis magister ad lioc sacrum generale Con-
cilium, ut optabat, ipse non venerit, tuque mu-
nus istud tuumnon citius obieris, sancta Syno-
dus excusationem quam attulisti ut justain